
 

 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา สมัยสามัญ  สมัยที่  4      

ประจำป  2566   
 

******************** 
 

ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  มีมติเม่ือคราวสมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล    
ลำภูรา  สมัยสามัญ  สมัยแรก  ครั้งที่  1  ประจำป  2566  เมื่อวันท่ี  7  กุมภาพันธ  2566  โดยกำหนดสมัย
ประชุมสามัญ  สมัยที ่ 4  ประจำป  2566  เร่ิมต้ังแตวันที่ 1 – 15  ธันวาคม  2566  มีกำหนดไมเกิน 15  วัน 

 

ดังนั ้น  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  54  วรรคแรก  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและ
องคการบริหารสวนตำบล พ.ศ. 2537  และที่แกไขเพิ ่มเต ิมถึง  (ฉบับที ่ 7)  พ.ศ. 2562 และระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น  พ.ศ. 2547  และที่แกไขเพิ่มเติมถึง  (ฉบับที่ 3)    
พ.ศ. 2565  ขอ 22  จึงเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา  สมัยสามัญ  สมัยที่  4  ประจำป  
2566  ตั้งแตวันที่ 1 – 15  ธันวาคม  2566  มีกำหนดไมเกิน  15  วัน 

 

จึงประกาศใหทราบทั่วกัน   
 

ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.2566  

                                                                                                                                   
 (ลงชื่อ) 
              (นายสัมพันธ  เจนจริยานนท) 
           ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลลำภูรา 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


